РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 180

                                                                               «14» апреля 2014 г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Балтасинского районного исполнительного комитета
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях эффективного использования средств районного бюджета, руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:
1. Утвердить:
- состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Балтасинского районного исполнительного комитета (далее – Единая комиссия), согласно приложению №1;

- Положение о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Балтасинского районного исполнительного комитета, согласно приложению №2.

2. Наделить полномочиями муниципального заказчика и утвердить реестр муниципальных заказчиков - распределителей средств бюджета Балтасинского муниципального района и внебюджетных источников финансирования, согласно приложению №3.
3. Утвердить электронную торговую  площадку etp.zakazrf.ru  для размещения заказов в форме открытого аукциона в электронной форме.

4. Признать утратившим силу постановление Балтасинского районного исполнительного комитета от 4 октября 2006 года №420 «Об утверждении состава единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнению работ, оказанию услуг для муниципальных нужд Балтасинского муниципального района» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Балтасинского районного исполнительного комитета от 27.04.2007 года №222, 09.11.2007 года №486, 26.02.2008 года №65, 30.04.2010 года №272, 21.02.2011 года №57, 04.07.2011 года №662, 29.12.2012 года №821, 17.04.2012 года №278).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета – председателя финансово-бюджетной палаты Р.М.Ильясова.
Руководитель

Р.И.Шакиров
Приложение №1
к постановлению руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета
от «___» __________ 201  г. №____
СОСТАВ

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Балтасинского районного исполнительного комитета
	Закиев Алмаз Наилович
	- начальник отдела экономики и прогнозирования Балтасинского районного исполнительного комитета, председатель комиссии;

	Мухаметзянов Ильгам Магсумович
	- заместитель руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета, заместитель председателя комиссии;

	Хуснутдинов Наиль Магсумович
	-главный специалист отдела экономики и прогнозирования, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Музипов Рамис Гаптраисович
	- начальник юридического отдела Балтасинского районного исполнительного комитета;

	Бурганов Шамиль Фагимович
	- главный архитектор отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Балтасинского районного исполнительного комитета;

	Сагдиев Ильфат  Нуруллович
	- начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Балтасинского районного исполнительного комитета;

	Закирова Аниса Мансуровна
	- ведущий специалист отдела экономики и прогнозирования Балтасинского районного исполнительного комитета.